ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые партнёры!

Ввиду сложившейся ситуации с распространением вируса COVID-19 руководством компании
Союзхимхранс-Авто были предприняты все необходимые меры для обеспечения
бесперебойной работы организации и надлежащей безопасности сотрудников.

Деятельность компании не прерывалась.

Все регламентированные процессы, требуемые для качественного и своевременного оказания
сервиса клиентам, поддерживаются на необходимом уровне. Все сотрудники имеют
удаленный доступ к рабочим программам и документам для эффективного выполнения всех
без исключения профессиональных обязанностей и осуществления всех услуг компании.

Как следствие вышеизложенного, в объявленные по 5 апреля 2020 года Правительством
Российской Федерации общегосударственные выходные компания Союзхимтранс-Авто берет
на себя обязательства вести непрерывный технологический транспортный процесс. Мы
прикладываем все необходимые усилия, чтобы все бизнес-процессы компании
осуществлялись максимально оперативно и качественно.

Далее, после 5 апреля 2020 года, наша компания также намерена продолжать свою
деятельность полностью, без каких-либо ограничений. Единственным основанием для
остановки (приостановки) работы нашей компании может быть только прямое указание
Правительства, налагающее принципиальное ограничение / запрет на осуществление
деятельности.

С уважением,
Генеральный директор компании Союзхимтранс-Авто
А. В. Баршай